Приказ Департамента труда и социального развития Воронежской области от 8 февраля 2012 г. N 454/ОД "Об…

Приказ Департамента труда и социального развития Воронежской области от 8 февраля 2012 г. N 454/ОД "Об утверждении административного регламента департамента социальной защиты Воронежской области по предоставлению государственной услуги "Прием заявлений и организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг" (с изменениями и дополнениями)
С изменениями и дополнениями от:

 10 июня 2013 г., 7 июля 2014 г., 20 марта, 29 декабря 2015 г., 4 мая 2018 г., 24 января, 18 октября 2019 г., 26 августа 2020 г., 2 февраля, 23 июня 2021 г., 14 августа, 28 сентября 2023 г.
Информация об изменениях:
 Преамбула изменена с 8 сентября 2023  г. - Приказ Департамента социальной защиты Воронежской области от 14 августа 2023  г. N 42/Н

 См. предыдущую редакцию
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N  210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2005 N  761 "О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг", постановлением Правительства Воронежской области от 23.12.2013 N  1132 "Об утверждении Положения о департаменте социальной защиты Воронежской области", постановлением Правительства Воронежской области от 22.12.2021 N  775 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Воронежской области". приказываю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент департамента социальной защиты Воронежской области по предоставлению государственной услуги "Прием заявлений и организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг".
Информация об изменениях:
 Пункт 2 изменен с 8 сентября 2023  г. - Приказ Департамента социальной защиты Воронежской области от 14 августа 2023  г. N 42/Н

 См. предыдущую редакцию
2. Отделу социальной поддержки федеральных, региональных льготников и отдельных категорий граждан департамента (Арнаутова) обеспечить внедрение утвержденного Административного регламента с момента его вступления в силу.

3. Признать утратившими силу приказы департамента труда и социального развития Воронежской области:

- от 31.08.2010 N  2310/ОД "Об утверждении Административного регламента департамента труда и социального развития Воронежской области по предоставлению государственной услуги "Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг";

- от 11.01.2011 N  3/ОД "О внесении изменений в приказ департамента труда и социального развития Воронежской области от 31.08.2010 N  2310/ОД".

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.
Информация об изменениях:
 Пункт 5 изменен с 8 сентября 2023  г. - Приказ Департамента социальной защиты Воронежской области от 14 августа 2023  г. N 42/Н

 См. предыдущую редакцию
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента Воронцову  В.В.

	Руководитель департамента
	Н.И.  Самойлюк

Информация об изменениях:
 Административный регламент изменен с 8 сентября 2023  г. - Приказ Департамента социальной защиты Воронежской области от 14 августа 2023  г. N 42/Н

 См. предыдущую редакцию
Утвержден

департамента труда
и социального развития
Воронежской области
от 08.02.2012 N  454/ОД

	04.12.2023
	Система ГАРАНТ
	2/2